
UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

3" Ord. 
EXP-UNC:001 04471201 3 

FCE 
1 Facultad de Ciencias - Económicas 

***m 1613 - 2013 

4 0 0  ...m mm ANOS 

R E S O L U C I Ó N  No 154/2014 

VISTO: 
La presentación efectuada por la Ab. Rosalía Adriana Pecora a los fines 

de la Evaluación de Desempeño Docente; 

Y CONSIDERANDO: 
El dictamen expedido por el Comité Evaluador integrado 

por Lautaro Aprile, Esther Susana Borgarello, Albord Angel Cantard, Norma 
Gladys Flores y Oscar Raúl Ghibaudo, conforme lo dispuesto por el Art. 64 de 
los Estatutos de la Universidad Nacional de Córdoba; por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

R E S U E L V E :  

Art. lo.- Tomar conocimiento del Dictamen expedido por el Comité que 
entendió en la Evaluación Docente efectuada a la Ab. Rosalía Adriana Pecora 
(Legajo No 46877) con relación al cargo de Profesor Ayudante B con 
dedicación simple del Departamento de Administración, Área: Jurídica, 
Orientación: Derecho Laboral y de la Seguridad Social, Asignación Principal: 
Derecho Laboral y de la Seguridad Social, cuyo vencimiento operó el 16 de 
mayo de 201 3. 

Art. ZO.- Agradecer a los integrantes del Comité referenciado las funciones 
desempeñadas. 

Art. 3O.- Elevar las presentes actuaciones al Honorable Consejo Superior a sus 
efectos. 

Art. 4O.- Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE cÓRDOBA, A SIETE D~AS DEL MES DE 
ABRIL DEL ANO DOS MIL CATORCE. 
N 

Facu d & klcncias Ecandmícas t 


